
MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
BALMACEDA276 • FONOS: 407224 - 407237

R.U.T.: 83.017.500-8
(33826)

03 02 mío
ORDEN DE FE APROBACIÓN SAHUMAOA-Hp2/Q2/2ü10)

FINANZAS MJARAYA-9-fl2fl2/2Q1Q)
QU!EN REALIZA

ggñor(es) SUPERMERCADO EI í AUTO

De acuerdo a su cotización ruegoie se sirva despacharnos lo siguiente: c
N9 .33926
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ARTICULO

CLORO
PQET GRANDE
PAQ. BOLSAS OE BASURA GRANDE
PAQ, BOLSAS OE BASURA CHICA
PASTILLAS PARA SANO
PAÑOS PARA SACUDIR
DESODORANTE AMBIENTAL

DESTINO : OOM ( ASEO PARGrtE DEL NIÑO ) SOLC. No 26.547,-

/

PRECIO

690
1530
990
690
490
690

1.S9Q

NETO
!MP. (19%)
TOTAL

TOTAL

3,450
6,450
1,380
1 ,-380
4SOO
1,180

1Í.092
3,628

22,720
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